
 

 1  

 

 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 29.12.2017 г.   № 21-110 
г. Петровск Саратовской области 
 
О признании утратившим силу решения Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области от 28.03.2016 г.  
№ 69-230 «Об утверждении Порядка размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности, должности муниципальной службы и членов их 
семей в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" и представления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для опубликования» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 
№273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями Федеральным 
законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ), Уставом муниципального 
образования город Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город 
Петровск 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области от 28.03.2016 г. № 69-230 «Об утверждении 
Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности, должности муниципальной службы и членов их семей в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления 
этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 
опубликования» (с изменениями от 08.08.2017 г. № 15-66). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
  
 

ВРИО председателя Совета депутатов 
МО г. Петровск                                                                           М.В. Кувшинова 


